СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2022   № 1/51

О награждении знаками отличия поселения Внуковское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское, Решением Совета депутатов от 18.08.2016 № 8/40 «Об утверждении

Положения о наградах поселения Внуковское знаками отличия  «За заслуги перед поселением

Внуковское», «За вклад в развитие поселения Внуковское», Положения о награде поселения

Внуковское «Почетная грамота главы поселения Внуковское», Положения о виде поощрения

поселения Внуковское «Благодарственное письмо главы поселения Внуковское»»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед поселением Внуковское» кандидатуры,

согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте поселения Внуковское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Внуковское

В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                                                                                                      В.Ю. Цибульский

Приложение 1

     к решению Совета депутатов

      поселения Внуковское

                                                                                                                                              от 22.06.2022 № 1/51

Перечень кандидатов на вручение

Знака отличия «За заслуги перед поселением Внуковское»

1. Цибульский Виталий Юрьевич,

2. Абраменцова Елена Юрьевна,

3. Бекмухамедова Людмила Яновна,

4. Витковская Кира Георгиевна,

5. Грецких Лариса Анатольевна,

6. Дальницкая Елена Юрьевна,

7. Клемчук Вера Александровна,

8. Костюкова Ольга Анатольевна,

9. Кулаженкова Мария Александровна,

10. Филимонова Наталья Александровна,

11. Широких Андрей Михайлович,

12. Щербина Таисия Александровна.